Курганская область

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

Ш АДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от " SA  " £>9________2Q/£ г. № SL4L

г. Шадринск

О внесении изменения в решение Шадринской
районной Думы от 17 декабря 2015 года №22
«Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
муниципального образования Шадринского
района на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178 «О приватизации
государственного и муниципального имущества», п.1 ст.15, п.п. 5 ст. 50 Федерального закона
от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
РФ», ст. 21 Устава муниципального образования Шадринского района, Шадринская районная
Дума -

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Шадринской районной Думы от 17 декабря 2015 года №22 «Об

утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального
образования Шадринского района на 2016 год» следующие изменения:

1) Раздел II «Объекты недвижимости» Приложения к решению дополнить строкой
следующего содержания:

Наименование объекта Общая
площадь

Место расположения Срок
приватизации

10 Здание общежития № 1
кадастровый (или

условный) номером
объекта

45:20:041802:103

1033,7 кв.м. Курганская область,
Шадринский район, с.

Батурино, ул. Лесная, д. 2

III, IV квартал
2016г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шадринской районной Думы

Глава Шадринского района

С.В. Уфимцев

В.В. Осокин